TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

     PHÒNG QUẢN LÝ SAU ĐẠI HỌC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                TP. Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 2024

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC TRƯỚC

Kính gửi:

- Ban Giám hiệu trường Đại học Công Thương TP.HCM;

- Phòng Quản lý Sau đại học.

Họ tên SV:  ............................................................. MSSV ....................................

Sinh viên lớp: ............................... Khoa .................................................................

Ngành:..................................................................... Khóa .......................................

Số điện thoại: ............................... Email ................................................................

Theo thông báo số…/TB-DCT ngày…………..của Nhà trường, tôi có nguyện

vọng học trước chương trình đào tạo thạc sĩ ngành……………………………………..

Vậy tôi làm đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu Trường Đại học Công

Thương TP.HCM, phòng Quản lý Sau đại học cho tôi tham gia học trước các học phần

như sau:

STT Mã học phần Tên học phần Số tín chỉ Ghi chú

Tôi xin hứa hoàn thành nghĩa vụ đóng học phí, thực hiện đúng các quy định của

Nhà trường.

Trân trọng cảm ơn./.

    Người viết đơn